



## PSBR Holding ApS

St. Blichers Vej 2  
8230 Åbyhøj  
CVR-nr. 41127708

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
01.06.2021

---

**Pernille Sophie Bøgh Ramlov**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

PSBR Holding ApS

St. Blichers Vej 2

8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 41127708

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Pernille Sophie Bøgh Ramlov, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør 3.062 t.kr. mod 2.902 t.kr. i 2019. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Selskabet har ikke været varigt påvirket af COVID-19.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(5.000)</b>	<b>(5.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.066.645	2.907.409
Andre finansielle omkostninger		(95)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>3.061.550</b>	<b>2.902.409</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Overført resultat		3.005.050	2.847.109
<b>Resultatdisponering</b>		<b>3.061.550</b>	<b>2.902.409</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		9.175.236	6.163.891
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>9.175.236</b>	<b>6.163.891</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>9.175.236</b>	<b>6.163.891</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.175.241</b>	<b>6.163.891</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.918.754	2.907.409
Overført overskud eller underskud		3.149.887	3.156.182
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
<b>Egenkapital</b>		<b>9.165.141</b>	<b>6.158.891</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.100	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>10.100</b>	<b>5.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>10.100</b>	<b>5.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.175.241</b>	<b>6.163.891</b>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	2.907.409	3.156.182	55.300	6.158.891
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(55.300)	(55.300)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(55.300)	55.300	0	0
Årets resultat	0	3.066.645	(61.595)	56.500	3.061.550
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>5.918.754</b>	<b>3.149.887</b>	<b>56.500</b>	<b>9.165.141</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	3.256.482
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.256.482</b>
Opskrivninger primo	2.907.409
Andel af årets resultat	3.066.645
Udbytte	(55.300)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>5.918.754</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>9.175.236</b>

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Mariendal Holding ApS	Aalborg	ApS	40

## 2 Eventualforpligtelser

Ingen.

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
